
こ ん だ て め い
しゅしょく
のみもの

 お  か  ず

ごはん けんちんじる

わふうオムレツ

牛乳 こんにゃくのそぼろに

コッペパンスライス ボルシチ

（キャラメルクリーム） コーンフライ(ソース）

牛乳 コールスロー

ごはん ちゅうかスープ

たらのねぎソースがけ

牛乳 ホイコーロー

ごはん みそしる

やきぎょうざ（小②中③）

牛乳 きりぼしだいこんのカレーきんぴら

キャンディーチーズ（小②中③）

じごなうどん なすのかけじる

こえびのからあげ

牛乳 かぼちゃサラダ（マヨネーズ）

ごはん とんじる

さばのてりやき

牛乳 かみかみごはんのぐ

ソフトフランスパン オニオンスープ

とりにくのこうそうやき

牛乳 ジャーマンポテト

（中２５０ｃｃ）

ごはん ちくぜんに

ごまつくね（小②中③）

牛乳 きゅうりとまめのサラダ（しおドレッシング）

６月学校給食写真帳

4 木

5 金

8 月

9 火

10 水

11 木

日 曜 当日の写真

3 水

12 金



ごはん かぶのスープ

あじのすだちじょうゆやき

牛乳 ぶたにくとひじきのいためもの

じごなうどん すったてふうつけじる

えだまめフリッター（小②中③）

牛乳 ミニトマト（小②中②）

ヨーグルト

ごはん にくじゃが

とりにくのからあげ

牛乳 ごぼうサラダ（かわじまごまドレッシング）

こどもパンスライス こめこのパンプキンポタージュ

ハンバーグのトマトソースがけ

牛乳 シャキシャキキャベツ

スライスチーズ（中のみ）

ごはん とうふのちゅうかに

いかのしょうがやき

牛乳 れいとうみかん

ごはん じゃがもちスープ

とりにくのパンこやき

牛乳 かいそうサラダ（バンバンジードレッシング）

ホットちゅうかめん みそキムチラーメン（しる）

あげしゅうまい（小②中③）

牛乳 きゅうりとキャベツのちゅうかあえ

ごはん かきたまじる

いわしのうめに

牛乳 ごまびたし

ふりかけ

24 水

22 月

23 火

18 木

19 金

15 月

16 火

17 水



くろパン ポトフ

スパゲティーナポリタン

牛乳 ミックスフルーツ

むぎごはん かわじまトマトカレー

とうふナゲット（小①中②）

牛乳 みずなのサラダ

ごはん ごまみそしる

さけのマヨネーズやき

牛乳 もやしのいためもの

じごなうどん カレーなんばん（しる）

レバーのバーベキューソース

牛乳 さくさくサラダ（たまねぎドレッシング）

29 月

30 火

25 木

26 金


